

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi MDB Fakültesini seçmeniz için birçok neden var;

Fakültemiz, kendisini kalite ve yeniliğe adanmış, birikimini toplumun hizmetine sunmakta, ileri seviye teknoloji bilgilerini mühendislik sistematikliğine uyarlamaktadır.

OSTİM, İVEDİK, SINCAN ve BAŞKENT Organize sanayi bölgeleriyle ortaklığın sunduğu geniş uygulama ve potansiyel iş imkanı, proje yönetimi ve öngörülmeyle ilgili problemleri çözme becerisini önceleyen, geniş laboratuvar olanakları ile pratikliği önemseyen, kültürel, sanatsal ve entelektüel ortamla mühendisliğin mükemmelliğini bir arada yaşamayı vadeden bir fakülte olduğumuz için bizi tercih edebilirsiniz.



Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi



Geçmişten Geleceğe...

AYBÜ, 7 yerleşkede; 12 fakülte, 1 yükseköğretim 1 devlet konservatuvarı, 2 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, 19 uygulama ve araştırma merkezine sahip, 1000 üzeri akademik personel ile 9 ön lisans, 53 lisans, 132 lisansüstü programı olan, 189 uluslararası üniversite ile anlaşmalı, zengin kütüphaneye ve 61 öğrenci kulübüne sahip, Ankara'da hizmet veren Uluslararası Devlet Üniversitesidir.



ANKARA YILDIRIM BEYAZIT
ÜNİVERSİTESİ

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü Esenboğa / ANKARA
T. 0312. 906 10 00-906 20 00 F. 0312. 906 29 50



%100 İngilizce eğitim ve ikinci yabancı dil imkânı veren fakülte...



Ankara'da Etlük 15 Temmuz Binasında son teknolojiye sahip yerleşkemizde profesyonel öğrenciler yetiştiriyoruz. Zengin kütüphaneye sahip, uygulama sınıflarında kaliteli eğitimi veriyoruz.

Fakültemiz, lisans ve/veya lisansüstü derecelerini Avrupa ve Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinden almış tecrübeli, genç ve dinamik bir öğretim kadrosuna sahiptir. Fakültemiz, çağın ihtiyaçlarına cevap veren temel bilimler ve mühendislik alanında ülkemizde ve bölgede yetkindir.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi mezunları yurtiçi ve yurtdışındaki endüstri, kamu ve özel sektörde, özellikle telekomünikasyon, GSM operatörleri, savunma, otomotiv, bilgisayar, havacılık ve uzay, elektronik, enerji, biyomedikal, metalürji, inşaat, yazılım, kimya, plastik, ulaşım, enformatik, makine/malzeme, tarasım sektörlerinde araştırma ve geliştirme, imalat, bakım/onarım, danışmanlık ve daha birçok alanda kolayca iş bulabilmektedir.

Mezunlarımız ayrıca yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerde ve AR-GE kuruluşlarında da görev alabilmektedir.



Fakültemiz bünyesinde Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce), Elektrik ve Elektronik Mühendisliği (İngilizce), Makine Mühendisliği (İngilizce), Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İngilizce), İnşaat Mühendisliği (İngilizce), Endüstri Mühendisliği (İngilizce) programları vardır. Fakültemiz 20 Profesör, 13 Doçent, 29 Yardımcı Doçent olmak üzere 62 öğretim üyesine, 1 Öğretim Görevlisi ve 65 Araştırma Görevlisi ile toplamda 128 akademik personele sahiptir.